

**Перелік публічних закупівель**

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. <a href="#">Канцелярські товари</a>	30190000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			118 490,44		З метою забезпечення посадових осіб канцелярським приладдям <b>Відкриті торги з особливостями</b>	Погоджено
Р.Хон- дока	Служба у справах дітей ВК ВМР (О.Самохіна)	2. <a href="#">Послуги по заправці та відновленню картриджів до друкуючих пристроїв</a>	50310000-1	1	послуга	5 600,00	5 600,00	+	Для забезпечення належного функціонування офісної техніки, зокрема БФП, принтерів <b>(на 1 рік)</b> (заправка та відновлення картриджа – 5 шт., заправка картриджа Canon – 18 шт., заправка бункера KYOSERA – 1 шт.). <b>ПП «Актив ІТ»</b>	Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР <b>(Вараська міська бібліотека для дітей)</b> (Н.Петрович)	3. <a href="#">Біблтехніка:</a>	22810000-1				<b>5 406,00</b>	1 проп	Для поточної роботи бібліотекарів <b>ФОП Моруга О.В., Харківська обл.</b>	Погоджено
		Щоденник бібліотеки для дітей 4 частини (вклад - 80, обкл – 200)		4	шт.	175,00	700,00			
		Каталожні картки неліновані без отворів (ватман 170, 500 шт.)		3	уп.	158,00	474,00			
		Книжкові формуляри (папір 80) (двосторон- ній) (500 шт.)		4	уп.	158,00	632,00			
		Листки строку повернення горизонтальні		4	уп.	130,00	520,00			
		Обкладинки формулярів читача (дитячі) (ватман 170) (100 шт)		8	уп.	190,00	1 520,00			
		Вкладиші формулярів читача (папір 80) (100 шт)		7	уп.	120,00	840,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Роздільники для формулярів (картон мелов. 350) (25 шт)		6	уп.	120,00	720,00			
		4. <a href="#">Заправка картриджа</a>	50310000-1	1	послуга	170,00	170,00	1 проп	Необхідний для безперебійної роботи закладу, друку формулярів, актів, наказів. <b>ПП «Актив ІТ»</b>	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культурних проєктів) (Н.Петрович)	5. <a href="#">Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (Банер 0.80 м x 1.80 м)</a>	79340000-9	1	послуга	5 000,00	5 000,00	+	Необхідні для оновлення тематичної інсталяції з портретами загиблих Героїв (10 банерів) <b>ФОП Остапович Є. В.</b>	Погоджено
Р.Хондока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Галах)	6. <a href="#">Послуга перекладу на українську жестову мову (з української жестової мови)</a>	79540000-1	1	послуга	3 000,00	3 000,00	1 проп	Для надання адміністративних послуг особам з порушеннями слуху (на 10 місяців). <b>РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ УТОГ</b>	Погоджено
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР Мульчицький ліцей (О.Корень)	7. <a href="#">Послуги з ремонту і технічного обслуговування транспортних засобів (автобус Еталон ВК 57-27 ІА)</a>	71630000-3	1	послуга	1 600,00	1 600,00	1 проп	Плановий технічний огляд автобуса <b>ТОВ «Володимирецьтранссервіс»</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	8. <a href="#">Комп'ютерна програма "АІС "Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів"</a>	972260000-5	1	послуга	3 760,00	3 760,00	1 проп	Для забезпечення роботи бухгалтерського відділу <b>ФОП Іванов С.І.</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Управління освіти ВК ВМР Собіщицький ліцей (О.Корень)	9. <a href="#">Дрова паливні</a>	03410000-7	65	м <sup>3</sup>	1 500,00	97 500,00	1 проп	Для забезпечення обігріву закладу <b>ФОП Мельник Д.А.</b>	Погоджено
Управління освіти ВК ВМР ЗДО Рафалівка, ЗЗСО Застир'я (О.Корень)	10. <a href="#">Дрова паливні</a>	03410000-7	750	м <sup>3</sup>	1 500,00	1 125 000,00		Для забезпечення належного обігріву закладів. <b>Запит пропозицій постачальників</b>	Погоджено
Управління освіти ВК ВМР (заклади Застир'я) (О.Корень)	11. <a href="#">Лабораторні послуги обстеження об'єктів довкілля</a>	85140000-2	1	послуга	56 866,49	56 866,49	1 проп	Лабораторні дослідження (води, продуктів, приміщень і т.д.) <b>ДУ «Рівненський обласний центр контролю та профілактики хвороб МОЗ України».</b>	Погоджено
Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	12. <a href="#">Послуга з управління побутовими відходами</a>	90500000-2	1	послуга	109 348,47	109 348,47	1 проп	З метою дотримання санітарних норм та збереження навколишнього середовища. <b>КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР</b>	Погоджено
Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №11 (О.Корень)	13. <a href="#">Ремонт в системі відеонагляду (заміна блоку живлення)</a>	50410000-2	1	послуга	1 014,00	1 014,00	1 проп	Забезпечення повноцінного функціонування системи відеонагляду <b>ТОВ «СБ «Кольчуга-1»»</b>	Погоджено
Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №12 (О.Корень)	14. <a href="#">Ремонт в системі відеонагляду (заміна блоку живлення 2 шт)</a>	50410000-2	1	послуга	1 946,00	1 946,00	1 проп	Забезпечення повноцінного функціонування системи відеонагляду <b>ТОВ «СБ «Кольчуга-1»»</b>	Погоджено
Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №6 (О.Корень)	15. <a href="#">Послуги з аварійного ремонту сушильної машини в пральній закладу</a>	50530000-9	1	послуга	3 368,40	3 368,40	+	Для належного функціонування закладу <b>ФОП Фещук І.І.</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР Старорафалівська гімназія (О.Корень)	16. <a href="#">Послуги з поточного ремонту системи водопостачання (аварійна ситуація)</a>	50710000-5	1	послуга	4 625,88	4 625,88	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу <b>КП «Вараштепловодоканал» ВМР</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №4 (О.Корень)	17. <a href="#">Послуга по очищенню зовнішніх каналізаційних мереж</a>	9470000-2	1	послуга	4 669,28	4 669,28			
	Управління освіти ВК ВМР Мульчицький ліцей (О.Корень)	18. <a href="#">Тріска паливна</a>	03410000-7	235	м <sup>3</sup>	1 430,00	336 050,00		Для забезпечення теплового режиму в закладі <b>Запит пропозицій постачальників</b>	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	19. <a href="#">Навчання з питань пожежної безпеки</a>	80550000-4	1	послуга	1 100,00	1 100,00	1 проп	Навчання директора з подальшою видачею посвідчення. <b>НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області</b>	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	20. <a href="#">Заправка картриджів</a>	50310000-1	1	послуга	2 000,00	2 000,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи принтерів <b>(10 заправок) ПП «Актив ІТ»</b>	Погоджено
		21. <a href="#">Світлодіодний лінійний вологозахисний 36W</a>	31520000-7	50	шт.	400,00	20 000,00	1 проп	Для господарської діяльності закладу. <b>ФОП Ковальчук В.П.</b>	Погоджено
		22. <a href="#">Фарба біла Farbex 2,8 кг</a>	44810000-1	46	шт.	390,60	17 967,60	1 проп	Для господарської діяльності закладу. <b>ТОВ «ВП «ПОЛІСАН»».</b>	Погоджено
		23. <a href="#">Розчинник для емалей, лаків та фарб 0,5 л</a>	44830000-7	7	шт.	48,60	340,20			Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	24. <a href="#">Навчання з пожежної безпеки</a>	80550000-4	10	год	110,00	1 100,00	1 проп	Для проведення навчання з пожежної безпеки <b>(1 особа) НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		25. <a href="#">Послуги з поточного ремонту міні-футбольного поля Вараського ліцею № 3</a>	45450000-6	1	послуга	115 648,00	115 648,00	1 проп	Для забезпечення поточного ремонту міні-футбольного поля закладу <b>ФОП Сніжко О.В.</b>	Погоджено	
Д.Стецюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	26. <a href="#">Свіжі овочі та фрукти:</a>	03220000-9				<b>91 270,00</b>			Для організації гарячого харчування учнів ліцею (1-4 кл за рахунок субвенції) <b>Запит пропозицій постачальників</b>	Погоджено
		Капуста білоголова рання		300	кг	70,00	21 000,00				
		Помідори свіжі		200	кг	120,00	24 000,00				
		Огірки свіжі		250	кг	120,00	30 000,00				
		Цибуля зелена		10	кг	360,00	3 600,00				
		Перець свіжий		50	кг	175,00	8 750,00				
		Петрушка свіжа		10	кг	360,00	3 600,00				
		Часник свіжий		2	кг	160,00	320,00				
		27. <a href="#">Свіжі овочі та фрукти:</a>	03220000-9				<b>91 270,00</b>			Для організації гарячого харчування учнів ліцею (5-11 кл за рахунок місцевого бюджету) <b>Запит пропозицій постачальників</b>	Погоджено
		Капуста білоголова рання		300	кг	70,00	21 000,00				
		Помідори свіжі		200	кг	120,00	24 000,00				
		Огірки свіжі		250	кг	120,00	30 000,00				
		Цибуля зелена		10	кг	360,00	3 600,00				
		Перець свіжий		50	кг	175,00	8 750,00				
		Петрушка свіжа		10	кг	360,00	3 600,00				
		Часник свіжий		2	кг	160,00	320,00				
		28. <a href="#">Спеції та приправи:</a>	15870000-7				<b>670,86</b>		1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею (5-11 кл за рахунок місцевого бюджету) <b>ПП фірма «Імбекс».</b>	Погоджено
Кориця	1	кг		313,08	313,08						
Часник сухий	1	кг		357,78	357,78						
29. <a href="#">Борошномель на продукція:</a>	15610000-7				<b>19 857,60</b>		1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею (5-11 кл за рахунок місцевого бюджету) <b>ПП фірма «Імбекс».</b>	Погоджено		
Крупа вівсяна		20	кг	32,28	645,60						
Борошно		50	кг	19,20	960,00						
Крупа булгур		100	кг	51,36	5 136,00						
Крупа гречана		100	кг	36,00	3 600,00						

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Крупа пшонайна		100	кг	27,96	2 796,00			
		Рис		100	кг	57,60	5 760,00			
		Крупа пшенична		50	кг	19,20	960,00			
		30. <a href="#">Олія соняшникова рафінована</a>	15420000-8	50	кг	78,00	3 900,00	1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею (5-11 кл за рахунок місцевого бюджету) <b>ПП фірма «Імбекс».</b>	Погоджено
		31. <a href="#">Цукор</a>	15830000-5	50	кг	31,62	1 581,00			
		32. <a href="#">Сік фруктовий (в асортименті) 3л</a>	15320000-7	400	л	33,00	13 200,00	1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею (5-11 кл за рахунок місцевого бюджету) <b>ФОП Кравчук Г.Ю.</b>	Погоджено
		33. <a href="#">Сік фруктовий (в асортименті) 3л</a>	15320000-7	400	л	33,00	13 200,00	1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею (1-4 кл за рахунок субвенції) <b>ФОП Кравчук Г.Ю.</b>	Погоджено
Д.Стецюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	34. <a href="#">Заправка картриджа MF 231</a>	50310000-1	1	послуга	8 600,00	8 600,00	1 проп	Забезпечення роботи бухгалтерії та секретаріату (заправка картриджів 48 шт. на 6 місяців) <b>ПП «Актив ІТ»</b>	Погоджено
		35. <a href="#">Комплект чорнил для СБЧ Epson 103</a>	22610000-9	8	шт.	1 345,00	10 760,00	1 проп	Забезпечення потреб закладу на рік. <b>ФОП Троневиц О.В.</b>	Погоджено
		36. <a href="#">Папір А4</a>	30190000-7	50	шт.	136,66	6 833,00	1 проп	Забезпечення потреб закладу на рік. <b>ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ»</b>	Погоджено
Д.Стецюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	37. <a href="#">Лабораторні послуги обстеження об'єктів довкілля</a>	71900000-7	1	послуга	4 023,06	4 023,06	1 проп	Для здійснення контролю за об'єктами довкілля. <b>Рівненський обласний центр контролю та профілактики хвороб МОЗ України</b>	Погоджено
		38. <a href="#">Налаштування комп'ютерної програми «Комплексна система автоматизації</a>	72260000-5	1	послуга	71 100,00	71 100,00	1 проп	Для безперебійної роботи бухгалтерії. <b>ТОВ «ІТ-СПЕЦСЕРВІС»</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">підприємства «ІР-рго»</a>								
		39. <a href="#">Навчання по пожежній безпеці</a>	80550000-4	1	послуга	1 100,00	1 100,00	1 проп	Для навчання керівника. <b>НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області</b>	Погоджено
Р. Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	40. <a href="#">Послуги з навчання за програмою тематичного удосконалення сестер медичних/братів медичних з дієтичного харчування по циклу "Дієтологія"</a>	80570000-0	1	послуга	1 815,00	1 815,00	1 проп	Для проходження курсів підвищення кваліфікації сестри медичної з дієтичного харчування (цикл 45 год.) <b>Комунальний заклад вищої освіти «Рівненська медична академія» Рівненської обласної ради.</b>	Погоджено
		41. <a href="#">Навчання керівників та осіб, які очолюють формування ЦЗ: зв'язку та оповіщення.</a>	80550000-4	1	послуга	966,00	966,00	1 проп	Для проходження чергового навчання (1 раз на 3 роки) у сфері цивільного захисту сестри медичної <b>НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області</b>	Погоджено
П.Павлишин	КНП ВМР «Вараська багатoproфільна лікарня» (Т.Латищенко)	42. <a href="#">Лабораторні реактиви</a>	33690000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			1 102 864,33		Для надання якісних послуг населенню та проведення лабораторних досліджень. <b>Відкриті торги з особливостями</b>	Погоджено
		43. <a href="#">Лабораторний посуд</a>	33190000-8	Згідно з переліком (за посиланням)			182 237,00		Для надання якісних послуг населенню та проведення лабораторних досліджень. <b>Відкриті торги з особливостями</b>	Погоджено
Р.Хондока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Миرونчук)	44. <a href="#">Паперовий рушник</a>	33760000-5	15	ящик	1 290,00	19 350,00	1 проп	Для кабінетів лікарів, маніпуляційних кабінетів. <b>ФОП Масєвська С.А.</b>	Погоджено
		45. <a href="#">Туалетний папір в рулоні JUMBO</a>		14	пак.	486,60	6 812,40	1 проп	Для дотримання санітарно-гігієнічних норм в закладі. <b>ФОП Форноляк В.В.</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	46. <a href="#">Частковий технічний огляд підйомника автомобільного ВС-180</a>	71630000-3	1	послуга	6 800,00	6 800,00	1 проп	В зв'язку із виробничою потребою. <b>ТОВ «Солар-Вейв Енерджі», м.Київ</b>	Погоджено
		47. <a href="#">Циліндр головний гальмівний</a>	34320000-6	1	шт.	1 350,00	1 350,00	1 проп	Для проведення ремонту автотранспорту <b>ФОП Бовш М.В.</b>	Погоджено
		48. <a href="#">Конденсатор ІКП 20кВх8мкФ</a>	31710000-6	1	шт.	38 856,00	38 856,00	1 проп	Для потреб електротехнічної лабораторії <b>НПК «Дніпротехпром», м.Дніпро</b>	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	49. <a href="#">Запчастини для автомобілів:</a>					<b>14 456,50</b>	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту. <b>ФОП Никончук С.П.</b>	Погоджено
		Акумулятор 6СТ-75 (315x175x175),R EFB(старт-стоп)	31430000-9	2	шт.	3 325,00	6 650,00			
		С/Т вал карданний L=1000-1600 8x8	34330000-9	1	шт.	5 293,90	5 293,90			
				1	шт.	1 205,40	1 205,40			
		Трос буксир. 8т. 6м	39540000-9	1	шт.	884,00	884,00			
		Трос буксир. 4.5т. 5м		1	шт.	423,20	423,20			
		50. <a href="#">Дорожній листок трактора</a>	22820000-4	2000	шт.	1,20	2 400,00	+	Для обліку роботи транспорту та витрат пального. <b>ТОВ «Володимирецька районна друкарня».</b>	Погоджено
		51. <a href="#">Товари для господарства</a>	39220000-0	Згідно з переліком (за посиланням)			645,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності <b>ФОП Ковальчук В.П.</b>	Погоджено
		52. <a href="#">Фарби:</a>	44810000-1				<b>13 059,00</b>	1 проп		
Емаль DEKART сіра 2,8кг	5	банка		292,00	1 460,00					
Емаль DEKART біла глянец 2,8кг	25	банка		343,00	8 575,00					



Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		ФЛОРА фарба інтер'ерна ультрабіла 10л		7	шт.	432,00	3 024,00			
		53. <b>Конструкційні матеріали:</b>	44110000-4				<b>1 985,00</b>	1 проп		Погоджено
		Сітка метрова крупна		1	рулон	560,00	560,00			
		Карниз Е-6 МАРБЕТ		57	шт.	25,00	1 425,00			
		54. <b>Крейда 5кг</b>	44920000-5	1	мішок	85,00	85,00	1 проп		Погоджено
		55. <b>Уайт-спіріт максимум 2,85кг/4,5л</b>	44830000-7	3	шт.	28,00	84,00	1 проп		Погоджено
		56. <b>Рукавиці:</b>	18140000-2				<b>678,00</b>	1 проп		Погоджено
		Рукавиці роб. з латекс. покриттям долоні сірі		6	пара	30,00	180,00			
		Рукавиці оранжеві з крапкою 564		8	пара	30,00	240,00			
		Рукавиці зірка жовта чорні 562		3	пара	30,00	90,00			
		Рукавиці робочі утепл. латекс 10		4	шт.	42,00	168,00			
		57. <b>Відро оцинковане 12л</b>	39220000-0	7	шт.	105,00	735,00	1 проп	Забезпечення роботи Центру для тимчасової перетримки безпритульних тварин <b>ФОП Ковальчук В.П.</b>	Погоджено
		58. <b>Чоботи гумові RAIN</b>	18810000-0	2	пара	410,00	820,00	1 проп	Забезпечення роботи Центру для тимчасової перетримки безпритульних тварин <b>ФОП Ковальчук В.П.</b>	Погоджено
		59. <b>Щітки дискові:</b>	34920000-2				<b>85 285,80</b>		Виробнича необхідність Для господарської діяльності <b>Відкриті торги з особливостями</b>	Погоджено
		Щітка дискова ЩД180/600(поліпропілен)		100	шт.	276,00	27 600,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Щітка дискова ШД-180/600(метал)		100	шт.	420,00	42 000,00			
		Щітка касетна ШК-112 (поліпропілен)		13	шт.	1 206,60	15 685,80			
		60. <a href="#">Надання послуг випробовування колісних транспортних засобів, категорія М3</a>	71630000-3	1	послуга	5 100,00	5 100,00	1 проп	Для перевірки технічного стану транспортних засобів підприємства (ГАЗ 32213, ГАЗ 2752, ВАЗ 21099, ЗИЛ 4333362) <b>ТОВ «Володимирецьтранссервіс»</b>	Погоджено
		61. <a href="#">Паливо:</a>	09130000-9				<b>426 000,00</b>		Виробнича необхідність. Для безперервної роботи транспорту підприємства. <b>Відкриті торги з особливостями</b>	Погоджено
		Бензин А-95		4000	л	54,00	216 000,00			
		Дизпаливо		4000	л	52,50	210 000,00			
I.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	62. <a href="#">Круг Ф 140 ст 45</a>	44330000-2	0,12	т	58 333,33	7 000,00	1 проп	Для виготовлення втулки робочого колеса вентилятора припливної вентиляції П-1 КНС-2 <b>ТОВ «Ківерціметал»</b>	Погоджено
		63. <a href="#">Повірка лічильників води і тепла</a>	50410000-2	1	послуга	65 000,00	65 000,00	1 проп	Для підтримання обмінного фонду вузлів комерційного обліку теплової енергії/гарячої та холодної води <b>ТОВ «Метртехсервіс»</b>	Погоджено
		64. <a href="#">БФП:</a>	30120000-6				<b>97 344,00</b>	1 проп	Для забезпечення необхідних умов праці для працівників необхідно замінити застарілу комп'ютерну техніку на нову (сучасну). <b>ПП «Комтехсервіс»</b>	Погоджено
		Лазерний чорнобілий БФП HP LJ Pro 4103 fdw A4 з Wi-Fi		1	шт.	27 349,00	27 349,00			
		Лазерний чорнобілий БФП Canon i-SENSYS MF 3010 EUR +2 Картридж 725		5	шт.	13 999,00	69 995,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		65. <b><u>ПК:</u></b>	30210000-4				<b><u>229 991,00</u></b>		Для забезпечення необхідних умов праці для працівників необхідно замінити застарілу комп'ютерну техніку на нову (сучасну). <b>Запит пропозицій постачальників</b>	Погоджено
		Lenovo IdeaPad Slim 3 15IAH8 Arctic Grey 15.6 FHD AG Intel Core i5-12450H 4.4 GHz/16GB/SSD 512GB/UHD Graphics/NO ODD/DOS		2	шт.	23 999,00	47 998,00			
		ПК-Моноблок Lenovo IdeaCenter AIO 24IRH9 Luna Grey 23.8 FHD AG Intel Core i3-1315U 4.5 GHz/16GB/SSD 512GB/UHD Graphics/ Wi-Fi/BT/NO/ODD/ NO OS CB/MS		7	шт.	25 999,00	181 993,00			
		66. <b><u>Канцелярські товари:</u></b>	22810000-1				<b><u>744,00</u></b>	1 проп	Для потреб працівників підприємства <b>ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ»</b>	Погоджено
		Папір для нотаток 90*90мм білий не клеєний		28	шт.	14,58	408,24			
		Блок для нотаток 76*76мм		24	шт.	8,69	208,56			
		Лупа пластикова	38630000-0	4	шт.	31,80	127,20			
		67. <b><u>Комп'ютерне обладнання:</u></b>	30230000-0				<b><u>47 796,00</u></b>	1 проп	Для забезпечення необхідних умов праці для працівників необхідно замінити застарілу комп'ютерну техніку на нову (сучасну). <b>ПП «Комтехсервіс»</b>	Погоджено
		SSD: 480 Gb (2.5) Kingston A400 SATA (жосткий диск)		2	шт.	1 669,00	3 338,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		FLASH-USB:256Gb Kingston Data Traveler SE9 (флешка)		1	шт.	1 019,00	1 019,00		1 проп	У зв'язку з необхідністю виготовлення кришок закриття люків колодязів <b>ФОП Рибчинчук Д.М.</b>	Погоджено
		Мишка, A4 Tech N-708X Glossy Grey. V-TRACK USB		4	шт.	349,00	1 396,00				
		TFT. Lenovo L24 i-4ALED IPS (монітор)		1	шт.	4 199,00	4 199,00				
		Килимок, GEMBIRD MP-GEL-GR з гелевою подушкою		1	шт.	199,00	199,00				
		FLASH-USB:256Gb Kingston DT Keyson USB (флешка)		20	шт.	319,00	6 380,00				
		Струменевий кольоровий БФП «Фабрика друку» (принтер)		1	шт.	31 265,00	31 265,00				
		<b>68. Витратні матеріали різні:</b>					<b>6 850,00</b>				
		Цемент	44110000-4	4	шт.	145,00	580,00				
		Арматура d10	44330000-2	92	м	27,00	2 484,00				
		Полоса (40*4)		27	м	58,00	1 566,00				
		Ключ трубний важільний 3165мм	42650000-7	3	шт.	590,00	1 770,00				
		Мішок поліпропіленовий білий 55*100см	18930000-7	50	шт.	9,00	450,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		69. <a href="#">Лист ПВЛ 406 4 *1250*2500</a>	44170000-2	1	шт.	3 128,97	3 128,97	1 проп	Для заміни перехідного містка в грабельному приміщенні МОС та для влаштування ущільнення при герметизації стиків каналізаційних труб <b>ТОВ «ТОРГОВО-ВИРОБНИЧА КОМПАНІЯ «АМБАР», м.Фастів</b>	Погоджено
		70. <a href="#">Прокат свинцевий в листах 5,0*1000мм*200 0 мм</a>	14710000-1	113,5	кг	226,116	25 664,17			
		71. <a href="#">Ручні інструменти:</a>	42650000-7				<b>15 465,00</b>	1 проп	Для виконання виробничих завдань <b>ФОП Оніщук Н.О.</b>	Погоджено
		Рулетка Dnipro-M Multi Fix 5м*25мм		4	шт.	309,00	1 236,00			
		Кувалда Dnipro-M Ultra 4500г		2	шт.	1 998,00	3 996,00			
		Кувалда Dnipro-M Ultra 1800г		2	шт.	759,00	1 518,00			
		Шліфмашина кутова Dnipro-M GL-1990S		1	шт.	3 639,00	3 639,00			
		Маска зварника автозатемнення Dnipro-M WM-46		1	шт.	1 098,00	1 098,00			
		Викрутка ударна Dnipro-M шліцьова SL 6*150. Cr-V		2	шт.	168,00	336,00			
		Викрутка ударна Dnipro-M хрестовина PH2 6*150. Cr-V		2	шт.	108,00	216,00			
		Затискач маси для зварювання Dnipro-M EC-25BN		1	шт.	198,00	198,00			
		Ножиці по металу Dnipro-		2	шт.	537,00	1074,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		М ULTRA 250 мм прями								
		Набір ножиць Dпірго-М нержавіюча сталь		1	шт.	450,00	450,00			
		Молоток слюсарний Dпірго-М ULTRA 1000г		2	шт.	498,00	996,00			
		Викрутка ударна Dпірго-М хрестовина PH3 8*200, Cr-V		2	шт.	135,00	270,00			
		Викрутка ударна Dпірго-М шліцьова SL 8*200 Cr-V		2	шт.	219,00	438,00			
		<b>72. <u>Механічні запчастини:</u></b>	34320000-6				<b><u>7 805,00</u></b>	1 проп	Для ремонту транспортного засобу ГАЗ 53. <b>ФОП Шкроб Г.А.</b>	Погоджено
		Хрестовина ГАЗ (35*98) Авто-престиж		5	шт.	400,00	2 000,00			
		Катушка запалення М-412 Б-115		2	шт.	510,00	1 020,00			
		Циліндр гальмівний ГАЗ-53		4	шт.	420,00	1 680,00			
		Катушка запалення ГАЗ Б-116 «АТ»		1	шт.	505,00	505,00			
		Колодки гальмівні ГАЗ-53		4	шт.	650,00	2 600,00			
		<b>73. <u>Арматура трубопровідна (фланець, кран кульовий,</u></b>	42130000-9	Згідно з переліком (за посиланням)			3 595 603,17			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">засувка, клапан зворотній, відвід, перехід</a>										
		74. <a href="#">Окуляри захисні</a>	18140000-2	2	шт.	399,00	798,00	1 проп	Для виконання виробничих завдань <b>ФОП Федосєєва Н.М.</b>	Погоджено		
І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	75. <a href="#">Нафта і дистилати:</a>	09130000-9				<b>3 822 860,00</b>			Для належного надання послуги з управління побутовими відходами (видалення побутових відходів) <b>Відкриті торги з особливостями</b>	Погоджено	
		Дизельне паливо (паливні картки)		55 000	л	55,49	3 051 950,00					
		Бензин А-92 (паливні картки)		4 000	л	53,49	213 960,00					
		Газ скраплений (паливні картки)		15 000	л	37,13	556 950,00					
				76. <a href="#">Послуга з вимірювання параметрів електробезпеки житлових будинків</a>	71630000-3	1	послуга	42 470,40	42 470,40	1 проп	Послуга з вимірювання параметрів електробезпеки житлових будинків №8/2; 9/1; 9/2; 5/2; 5/3; 11; 12/1; 12/2; 12/3; 12/4; 33/2; 33/3 по м-ну Будівельників <b>КП «Вараштепловодоканал» ВМР</b>	Погоджено
				77. <a href="#">Масляні засоби:</a>	09210000-4				<b>75 425,66</b>	1 проп	Для безперебійної роботи транспортних засобів. <b>ТОВ «Логос-Еко»</b>	Погоджено
				Олива гідравлічна YUKO AGRO MGE-46B ISO HM бочка 200л		2	шт.	16 480,50	32 961,00			
				Олива WOLVER Turbo Evolution 15w40 20л CI-4/SL		5	шт.	2 469,92	12 349,60			
		Олива трансмісійна YUKO TRANS 80w90 HD 20л (GL-5)	2	каністра		3 493,58	6 987,16					
		Масило Солідол YUKO 20л/17кг відро пласт.	2	шт.		2 135,90	4 271,80					
		Масило проник. PRO PITON	4	шт.		134,81	539,24					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Рідкий ключ, аероз.500мл								
		Олива моторна YUKO Turbo Diesel 15w40 20л/17,5кг CD/SF		4	шт.	1 828,78	7 315,12			
		Олива YUKO Scooter Synt 2T (FC) 1л		5	шт.	140,13	700,65			
		Гальмівна рідина YUKO DOT-4 0,910кг каністра 1л		2	шт.	183,44	366,88			
		Олива трансмісійна YUKO ТАД-17и (GL-5, 85W90) 20л/17,5кг		1	каністра	2 513,97	2 513,97			
		Олива WOLVER Turbo Evolution 10w40 20л CI-4/SL		2	шт.	2 555,12	5 110,24			
		Олива моторна Titan GT1 Pro C-3 5w-30 XTL 5л		1	шт.	1 395,00	1 395,00			
		Олива Нігрол-Л (GL-1, SAE 140) 5л YUKO		2	шт.	457,50	915,00			
		78. <a href="#">Спеціалізована хімічна продукція:</a>	24950000-8				<b>8 815,90</b>	1 проп	Для безперебійної роботи транспортних засобів <b>ТОВ «Логос-Еко»</b>	Погоджено
		Антифриз Borgo Premium Extended Life G12/G12+ 20л		3	шт.	1 543,26	4 629,78			
		Рідина AdBlue "NOXY" 20л(21кг)		6	шт.	600,00	3 600,00			



Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Очишувач гальм + CO2 PRO PITON, аероз. 500 мл		4	шт.	146,53	586,12			
		79. <a href="#">Dimer 2K</a> <a href="#">10кг активна</a> <a href="#">піна (Atas)</a>	39820000-6	1	шт.	2 488,17	2 488,17	1 проп	Для безперебійної роботи транспортних засобів <b>ТОВ «Логос-Еко»</b>	Погоджено
		80. <b><u>Фільтри:</u></b>	42910000-8				<b><u>9 227,65</u></b>	1 проп	Для безперебійної роботи транспортних засобів <b>ТОВ «Логос-Еко»</b>	Погоджено
		P 550472 фільтр палива Donaldson		2	шт.	886,72	1773,44			
		93344E WIX фільтр повітря (AM400) S		4	шт.	892,82	3 571,28			
		W 940/47 фільтр оливи MANN		2	шт.	493,74	987,48			
		WA 6484 WIX фільтр повітря (AR309)		1	шт.	229,15	229,15			
		DK53-1012040 Фільтр оливи ПАЗ 3205, 3206		1	шт.	95,57	95,57			
		PL 270/7x фільтр палива-водосепараторн. MANN		1	шт.	1 329,96	1 329,96			
		WA 9770 WIX фільтр повітря (AP133/5)		1	шт.	249,49	249,49			
		H14W42 фільтр оливи Hengst		1	шт.	342,53	342,53			
		KX 338/26D фільтр-патрон палива Knecht/Mahle		1	шт.	474,65	474,65			
		WP2100 WIX фільтр салону (K1330)		1	шт.	174,10	174,10			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		81. <b>Фільтри:</b>	42910000-8				<b>9 036,00</b>	1 проп	Для безперебійної роботи транспортних засобів. <b>ПП «Виробничо-комерційне підприємство «Альфатекс»», м.Кременчук</b>	Погоджено
		Масляний фільтр Daup		2	шт.	1 134,00	2 268,00			
		Фільтр паливний Daup		2	шт.	1 680,00	3 360,00			
		Паливний фільтр тонкого очищення фільтр Daup		2	шт.	1 704,00	3 408,00			
		82. <a href="#">Друкована продукція (особовий рахунок)</a>	22820000-4	200	шт.	7,05	1 410,00	1 проп	Для ведення господарчої діяльності підприємства. <b>ТОВ «Володимирецька районна друкарня»</b>	Погоджено
		83. <a href="#">Послуги з обробки даних, видачі сертифікатів та їх обслуговування (послуги КЕП)</a>	72310000-1	1	послуга	234,00	234,00	1 проп	Для продовження дії КЕПу. <b>ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».</b>	Погоджено